
 

 

UCHWAŁA NR XII/100/2019 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/254/2017 Rady Gminy Chybie z dnia 24 października 2017 r.  

w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za te usługi, jak również 

tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1507 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/254/2017 Rady Gminy Chybie z dnia 24 października 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za te usługi, jak również trybu ich 
pobierania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. poz. 5686 ze zm.), w § 3 ust. 2 – 4 otrzymują brzmienie:  

„2.  Szczegółowe zasady odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

określa tabela: 

 

I. Osoby samotnie gospodarujące  

Procentowy stosunek dochodu do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wysokość ponoszonej przez świadczeniobiorcę 

odpłatności za godzinę usługi opiekuńczej 

i specjalistycznej usługi opiekuńczej w stosunku do 
kosztu usługi 

powyżej 100% do 125% 5% 

powyżej 125% do 150% 10% 

powyżej 150% do 200% 15% 

powyżej 200% do 250% 20% 

powyżej 250% do 300% 30% 

powyżej 300% do 350% 40% 

powyżej 350% do 400% 50% 

powyżej 400% do 450% 60% 

powyżej 450% do 500% 80% 

powyżej 500% 100% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2019 r.

Poz. 7814



II.  Osoby w rodzinie 

Procentowy stosunek dochodu do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o pomocy społecznej 

Wysokość ponoszonej przez świadczeniobiorcę 

odpłatności za godzinę usługi opiekuńczej 
i specjalistycznej usługi opiekuńczej w stosunku do 

kosztu usługi 

powyżej 100% do 200% 15% 

powyżej 200% do 250% 35% 

powyżej 250% do 300% 45% 

powyżej 300% do 350% 65% 

powyżej 350% do 400% 85% 

powyżej 400% 100% 

3. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych świadczonych we wszystkie dni tygodnia wynosi: 
25,00zł (słownie złotych: dwadzieścia_pięć). 

4. Koszt  jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych we wszystkie dni 

tygodnia wynosi: 25,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia_pięć).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Gmuzdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7814


		2019-11-22T11:42:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




